wreszcie je s t w dobrach ty ch lasu morgów o-
ko;o 600. t z . .

Dobra te wraz z wszelkiemi przyleglościarai są
wydzierżawione za kontraktem z dnia 16 (28)
L istopada 1846 r. Juljannic z Łabęckich Goła*
chowskiei na lat 6 od dnia 12 (24) Czerwca 1847
r. k tó ra przez kon trak t z dnia 6 (18) Czerwca
1887 r. wieś Rakówek i Jasienne poddzierżawi-
ła M agdalenie z Cybulskich Feliksa Mieczko
wskiego małżonce, a młyn z tartakiem Benjami
nowi Rakowskiemu.

O bszerniejsze dóbr tych opisanie, znajduje
się w akcie zajęcia którego kopja doręczoną zo*
sta ła przez Florjana F iszer woźnego, S tanisła
wowi Grabowskiemu Pisarzow i Sądu Pokoju O-
kręgu Jędrzejowskiego i Prymowi Olechowskie
mu iako wójtowi gminy dnia 26 Października (7
L istopada!

158, w miejscu zwykłych posiedzeń tegoż T rybu
nału dnia 26 Stycznia (7 Lutego) 1351 r . o go
dzinie 10 z rana a dwie następne co dwa tygo
dnie stusownie do art. 702 K. P. S.

Kielce dnia 27 Listop. (9 Grud.) 1850 r .
Kamocki.

A po odbyciu 3 krotnem publikacji warunków
licytacyjnych gdy licytacja przedstanowezz do
której term in na dzień 26 Czerwca (8 Lipca)
1851 r. był oznaczony z powodu zaszłych sporów
nie d o s ła do skutku i spory te wyrokami Trybu
nału Cywilnego Gubernji Radomskiej wKielcach
z dnia 16 (28) Czerwca 1851 r. Sądu A pelacyj
nego K rólestw a Polskiego z dnia II (23) su te g o
1855 r. i Rządzącego Senatu IX Departam entu
z dnia 4 (16) StyczDia 1857 r . stanowczo rozpo
znane zostały-,jak niemniej w wykonaniu wyroków
ty-ch detaksakcją Sądową na dniu 6 (18)
Sierpnia roku bież.